事 務 連 絡

令和５年５月９日

茨城県空手道連盟

会員各位

茨城県高体連空手道専門部

第１回高体連主催審判講習会の開催について

 新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、高体連主催の審判講習会を下記のとおり開催いたします。

多くの県連の皆様にご参加いただき、茨城県審判員の技術向上を図ってまいりたい

と考えております。ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

日 時   ５／２１（日） 受付  ９：００～９：３０

                 講習会 ９：３０～１５：００

会 場   藤代紫水高等学校  取手市紫水１－６６０

                   ０２９７－８３－６４２７

講 師   高橋 昇 先生

受講料   ３，０００円

申し込み  ５／１８（木）まで

藤代紫水高等学校 宮本康弘

         yasu.mi0329@gmail.com     090-1435-5058

                  メール、ＬＩＮＥ、電話、メッセージ等 何でも結構です。

＊県連の先生方には、交通費をお支払いいたします。

よろしくお願いいたします。

藤代紫水高校 宮本